
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 

 
27.11.2015 г.                                                                            №1434 

 

 

Об утверждения ведомственного  

перечня муниципальных услуг (работ),  

оказываемых (выполняемых) 

управлением образования 

и подведомственными учреждениями 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 

24.02.2015 года №69-пп «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Белгородской 

области» и на основании приказа Департамента образования Белгородской области 

от 20.07.2015 года №3163 «Об утверждении ведомственного перечня 

государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными 

государственными учреждениями в сфере образования, в качестве основных видов 

деятельности» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными образовательными 

организациями, подведомственными управлению образования администрации 

Ракитянского района (приложение №1). 

2. Установить, что положения настоящего приказа применяются при 

формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 

2016 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника В.Н. Ткачёва. 

 

 

 

 Начальник  

управления образования      Е. Власенко                   
Исп.: Сакова М.С. 55-5-86 

 
 


